Kinder- & Jugend-Tennis

1| Sport-Thieme Tennis-

Ubungsschlager

Aus mehrfach verleimtem Holz. Fiir
Tennis-, Soft- und Indiacabille gut
geeignet. Die gelochte Trefferflache ist
ca. 21x23 cm groB, Grifflange ca. 14 cm.
Empfohlen fiir Kinder ab 6 Jahren. Kom-

plett mit Griffwicklung und Halteschlaufe,
275¢.

11137 3501 Stiick 9,95
ab 10 je Stiick 8,95
ab 20 je Stiick 7,95

2| Sport-Thieme

Speckbrett ,,First Step”
Holzschlager fiir Kinder. Der offizielle und
bewahrte Ubungsschléger fiir Schul- und
Kindertennis.

11137 3208 Blau Stiick 6,95
ab 10 je Stiick 6,50
ab 20 je Stiick 5,95
11137 3211 Rot Stiick 6,95
ab10 je Stiick 6,50
ab 20 je Stiick 5,95

Weiteres Trainings-
zubehoronline:
sport-thieme.de

Kindertennis D Q

3 |Sport-Thieme

Soft-Tennisballe
Schaumstoff-Tennisbdlle mit feiner Be-
schichtung. Gut geeignet fiir Ubungs-
schldger und Speckbretter. Sehr gut
springend.

11109 8121 10er Set 12,95

Tennisballe 4| Neu! Sport-Thieme

Tennisbadlle ,,2.0¢

Drucklose Trainingsballe fiir Tennis-Clubs,

Vereine und Schulen. Gleichbleibendes

Sprungverhalten durch hochwertige Ma-
¥ terialien und Verarbeitung. Fiir den Ein-
satz von Ballwurfmaschinen geeignet.
Balle aus speziellem Gummi-Gemisch und
Filz. Im 4er-Set oder im praktischen 60er-
Set mit Balleimer.
Ausfiihrungen und Preise: siehe Tabelle.
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Neu! Wilson Balleimer
»ITinity*

Robuste Qualitat fiir den Schul- und Ver-
einssport. Hervorragende Webfilzqualitat,
ideale Sprungeigenschaften und eine ho-
he Strapazierfdhigkeit zeichnen diesen
Ball aus. 72 Bélle aus STR Filz im prakti-
schen Eimer. g je Ball: 6,7 cm. 58 g je Ball.
Ausfiihrungen und Preise: siehe Tabelle.
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6 | Wilson Tennisbdlle

»US Open*

Offizieller Spielball des wohl hartesten
Tennisturniers der Welt seit 1978. Extra
haltbarer Filz fiir eine langere Nutzung auf
allen Bodenbelagen.

Ausfiihrungen und Preise: siehe Tabelle.
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7 | Neu! Sport-Thieme
Methodikbille ,,Soft Fun“
Play & Stay Stufe 1. Etwas leichter und
langsamer als Balle fiir erwachsene Spie-

ler. Geeignet fiir U10/U12. 25% druckredu-
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8| Neu! Sport-Thieme

Methodikbille ,,Soft Jump*

Play & Stay Stufe 2. Leichter und weicher
Methodikball. Geeignet fiir U9/U10. 50%

9| Neu! Sport-Thieme
Methodikballe ,,Soft Start*
Play & Stay Stufe 3. Jeder Ball ist ganz
weich und etwas gréfer als die norma-

len Tennisballe. Geeignet fiir U8/U9.

ziert. druckreduziert. 75% druckreduziert.
4er Set 4er Set 4er Set
- . 11299 9601 4erSet12,95 11299 9500 4erSet12,95 11299 9409 4er Set 14,95
Ideal fiir Anfénger abé je 4erSet10,95 ab6 je 4erSet10,95 ab6 je 4er Set 12,95
°de.r !"e et‘_”as .a“de"e 60er Set im Polybeutel 60er Set im Polybeutel 60er Set im Polybeutel
Trammgsemhelt 11299 9614 60er Set 99,95 11299 9513 60erSet 99,95 11299 9412 60er Set 119,95
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Abb.  Modell Marke Druck Einsatzgebiet Artikelnr. Einheit Preis je Einheit Preis ab 6 Preis ab 10 Preis je Ball
4 2.0 Sport-Thieme drucklos Training 11280 5001 4 Stiick 8,95 = - 2,24
11299 8709 60 Stiick 99,95 - = 1,67
5| Trinity Wilson drucklos Training 11303 4907 72 Stiick 134,95 - - 1,87
6|  USOpen Wilson mit Druck Wettkampf 11137 7545 4 Stiick 9,95 = 8,45 ab2,11
7| Soft Fun Sport-Thieme 25% reduziert Methodik 11299 9601 4 Stiick 12,95 10,95 - ab 2,74
11299 9614 60 Stiick 99,95 - - 1,67
8|  Softjump Sport-Thieme 50% reduziert Methodik 11299 9500 4 Stiick 12,95 10,95 = ab 2,74
11299 9513 60 Stiick 99,95 = = 1,67
9|  Soft Start Sport-Thieme 75% reduziert Methodik 11299 9409 4 Stiick 14,95 12,95 - ab 3,24
11299 9412 60 Stiick 119,95 - = 1,99
142 SF!RT'THEME Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten: O Frei Haus Sperriger Artikel G Frachtartikel - Weitere Infos Seite 642





